

E-mail :info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)
AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

## KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No		Dale
	Notice no : $\sim 23$	

It is hereby informed to all the students of the Bengali undergraduate and postgraduate departments that on 29/07/2025 (Tuesday) at 1 pm, the Honorable Head of the Political Science Department of our college, Dr. Soumen Debnath, will come to the Bengali Department as a speaker to take a class in the Faculty Exchange Program in the auditorium. The topic of his speech is 'Sabhyatar Sankat: Sekal o Ekal'. All students must be present in this class.

(এতদ্বারা বাংলা স্নাতক ও স্নাতকোত্তর বিভাগের সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো হচ্ছে যে, আগামি ২৯/০৭/২০২৫ তারিখ (মঙ্গলবার) দুপুর ১ টার সময় অডিটোরিয়ামে 'ফ্যাকাল্টি এক্সচেঞ্চ প্রোগ্রাম'-এ বাংলা বিভাগে বক্তা হিসেবে ক্লাস নিতে আসবেন আমাদের কলেজের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের মাননীয় বিভাগীয় প্রধান ড, সৌমেন দেবনাথ মহাশয়। ওনার বক্তব্যের বিষয় 'সভাতার সংকট : সেকাল ও একাল'। এই ক্লাসে সকল ছাত্র-ছাত্রীকে অবশ্যুই উপস্থিতি থাকতে হবে।)

(Dr. Nakul Chandra Bain)

Coordinator

Department of Bengali (PG)

M. Jon 28/7/25

(Dr. Banibrata Goswami)
Principal
Dwijendralal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia